Pedagogicky tym pro $kolni rok 2018/2019

Pavla Zizkova, feditelka $koly, ve §kolnim roce 2017/2018 ¢erpa mateiskou dovolenou

I. stupen

Jana Platilova, tfidni uCitelka I.A
jana.platilova@skolasvetice.cz

Antonia Sochovicova, tiidni ucitelka 2.A
antonia.sochovicova@skolasvetice.cz

Hana Jelinkova, tfidni ucitelka 2.B
hana.jelinkova@skolasvetice.cz

Olga Kozacova, tfidni ucitelka 3.A a zastupkyné feditele pro 1. stupent
olga.kozacova@skolasvetice.cz

Magdaléna Jirkt, tfidni ucitelka 4.A
magdalena.jirku@skolasvetice.cz

Veéra Kovackova, tiidni ucitelka 5.B
vera.kovackova@skolasvetice.cz

Lucie Skréena, tiidni ucitelka 5.A, vyucuje Ze, Inf
lucie.skrcena@skolasvetice.cz

Martina Bosékova, ucitelka Aj
martina.bosakova@skolasvetice.cz

I1. stupen

Milena Rulcova, tfidni ucitelka 6.A, vychovnd poradkyné pro L. a IL. stupeni
milena.rulcova@skolasvetice.cz

Ludvik Fajgara, tiidni uéitel 6.B, vyucuje Mat, Fyz, Inf pro Il. stupen
ludek.fajgara@skolasvetice.cz

Monika Cibulkova, tfidni ucitelka 7.A a statutarni zastupkyné feditele skoly, vyucuje Ze, P¢
monika.cibulkova@skolasvetice.cz

Martina Kolafova, tfidni ucitelka 7.B, vyucuje Ma, Fy, Tv
martina.kolarova@skolasvetice.cz

Alice Hrbkova, t¥idni u¢itelka 8.A, vyuéuje Cj, Aj
alice.hrbkova@skolasvetice.cz

Kristyna Plajnerova, ucitelka D¢, Vla, VKO, VkZ, metodicka primdrni prevence
kristyna.plajnerova@skolasvetice.cz

Katefina Cihakova, ugitelka Pf

katerina.cihakova@skolasvetice.cz

Lukas Faltys, ucitel Tv, Inf pro L. a II. stupeni

lukas.faltys@skolasvetice.cz

Iva Haberlova, uditelka Cj , PC, Vv

iva.haberlova@skolasvetice.cz

Magdalena Rizkova, ucitelka Rj, Nj, Aj
magdalena.ruzkova@skolasvetice.cz

Alzbéta Simkova, uditelka Mat, P&

alzbeta.simkova@skolasvetice.cz

Robert Marczak, ucitel Hv, Vko pro II. stupen
robert.marczak@skolasvetice.cz

Lucie Skréena, tiidni uéitelka 5.A, vyucuje Ze, Inf
lucie.skrcena@skolasvetice.cz
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Asistentky pedagogu

Jitka Svejdova, asistentka pedagoga ve 4. tfidé
jitka.svejdova@skolasvetice.cz

Romana Slavikova, asistentka pedagoga v 1. tiidé
romana.slavikova@skolasvetice.cz

Olga Kyzlinkova, asistentka pedagoga v 6.A
olga.kyzlinkova@skolasvetice.cz

Veronika Kamarytova, asistentka pedagoga v 6.A
veronika.kamarytova@skolasvetice.cz

Michaela Sifaldova, asistentka pedagoga v 5.A
michaela.sifaldova@skolasvetice.cz

Specialni pedagog
Jana Honsova
jana.honsova@skolasvetice.cz

Rodily mluv¢i
Vishal Murali, vyucuje Aj na Il. stupni
vishal.murali@skolasvetice.cz

Vychovatelky SD

Diana Kopejtkové, vedouci vychovatelka SD
diana.kopejtkova@skolasvetice.cz
Olga Kyzlinkova
olga.kyzlinkova@skolasvetice.cz
Veronika Kamarytova
veronika.kamarytova@skolasvetice.cz
Lenka Ludlova
lenka.ludlova@skolasvetice.cz
Karolina Miskovska
karolina.miskovska@skolasvetice.cz
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